Amasias qz poma miscuit  
 se filie impijse Isebelis  
 Et in genalora po<sup>2</sup> beata  
 vgo maria q fuit omni milie  
 no sapia Raab etiam fuit  
 mlt doct qz p vtutes sus  
 cepit exploratores ist et  
 eos saluauit vno no fuit me  
 tris in re s<sup>3</sup> fm sic vocabat  
 ex regine vbi nos habent  
 metrice hebrei dicit hospiti  
 tate Rutha fuit mlt  
 vtut qz fidelit adhefit  
 somu sue qz aeta gati  
 luate fidon vnt dei sus  
 cepit Et in vdu itate sua  
 caste vixit ut habet in  
1<sup>o</sup> Ro vbi bax bndta ex  
 filia a dno qz sone man  
 postione supasti qz no es  
 scuta iuuenes paupes seu  
 diuites fuit etiam optie  
 fame ut ibid subdit Et  
 bmo p<sup>2</sup> qz qat m<sup>2</sup> vrbis  
 dom meo portat muliere te ce  
 vtut vno salua beati et  
1<sup>o</sup> 7 melioi setena p<sup>2</sup>  
 dia qz ille mulieris fuit q  
 exisse qz fuerit qz qz  
 fuerit vnt ex qz qz qz  
 vnt and talit quito Ille  
 aut qz fuerit pme qz p<sup>2</sup>  
 ayales sine boe su male  
 no opmunt s<sup>3</sup> suffit exisse  
 vnt phares et qz hesron  
 Iste phares cu iuda patre  
 suo qz iacob auo suo dicit  
 in egyptu qz ibi genuit

hesron qz qz dicitur et arom  
animadap qz ammadap qz  
naason qz cu p<sup>2</sup> suo exijt  
de egypto qz io fuit p<sup>2</sup> qz  
 v tribu iuda in deserto p<sup>2</sup>  
 p<sup>2</sup> suu Et cu ille Ami  
 nadap fuit p<sup>2</sup> qz  
 iude habet Am. 1<sup>o</sup> vbi d<sup>2</sup>  
Am. 1<sup>o</sup> mea qz bant me qz  
 quadrigas ammadap Na  
 libat Am. 1<sup>o</sup> f<sup>2</sup> doctos he  
 bres qz de deo qz caria  
 qz ducta p<sup>2</sup> p<sup>2</sup> de egypto  
 In exitu qz de egypto dno  
 scitavit via p<sup>2</sup> mediu maro  
 rubri qz aque ex vtraqz p<sup>2</sup>  
 erit alte ad modu muni se  
 habet Ex. 1<sup>o</sup> Et ideo filij  
 qz timebat intrare Ite at  
 ammadap p<sup>2</sup> qz iude  
 cu t<sup>2</sup> sua p<sup>2</sup> ut ut post  
 moyses Et hoc an t<sup>2</sup> iude  
 dignitate regni meruit Et  
 ideo d<sup>2</sup> Am. 1<sup>o</sup> mea t<sup>2</sup> bant  
 me Quasi qz videtes  
 ammadap p<sup>2</sup> qz cu  
 vrbis suis d<sup>2</sup> p<sup>2</sup> p<sup>2</sup> qz  
 audacia qz secuti fuit cu  
 p<sup>2</sup> qz ammadap qz filius  
 naason fuit p<sup>2</sup> qz  
 iude in deserto ut he mit p  
Naason ac qz salomo Salo  
mo ac qz boos de raab qz  
 mo ac qz p<sup>2</sup> filijs qz  
 ne qz haret cu cananis ut  
 habet deut. 1<sup>o</sup> vbi qz qz ra  
 ab vnt ad cultu vni dei  
 qz mag<sup>2</sup> ferent p<sup>2</sup> qz  
 cor exploratores occultu